
Prefeitura Municipal de Tabira

CNPJ: 10.349.041/0001-41

Endereço: Rua Albertina Xavier Pires, 239 , Centro, Tabira - Pernambuco

Tel: (87) 3847-1156 - Cel: - Email: secretaria.semad@tabira.pe.gov.br

Dados da Licitação

Processo: 007-2021
Data da Sessão: 20/09/2021
Unidade Gestora: Secretaria Municipal de Educação
Modalidade: Pregão Eletrônico
Situação: Homologada
Objeto: AQUISIÇÃO PARCELADO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA E
ELETRONICOS EM ATENDIMENTO AS ATIVIDADES EDUCACIONAIS
DESENVOLVIDAS NO ÂMBITO DO SISTEMA MUNICIPAL DE ENSINO DE TABIRA/PE

Documentos da Licitação

Edital
Ata
TERMO DE ADJUNDICAÇÃO
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Participantes da Licitação

CNPJ / CPF: 77.853.083/0003-58 - RAZÃO SOCIAL / NOME:AGASERV COMERCIO E
ASSISTENCIA TECNICA EIRELI
CNPJ / CPF: 05.843.389/0001-50 - RAZÃO SOCIAL / NOME:AGNOS TECNOLOGIA E
SERVICOS LTDA
CNPJ / CPF: 11.591.893/0001-03 - RAZÃO SOCIAL / NOME:CLAUDIO CICERO LUIZ T. DE
OLIVEIRA
CNPJ / CPF: 22.816.315/0001-44 - RAZÃO SOCIAL / NOME:DARLAN MORAES DA SILVA
CNPJ / CPF: 40.876.269/0001-50 - RAZÃO SOCIAL / NOME:DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS
AGRESTE MERIDIONAL LTDA
CNPJ / CPF: 28.360.435/0001-66 - RAZÃO SOCIAL / NOME:DKSA COMERCIAL LTDA
CNPJ / CPF: 31.601.504/0001-90 - RAZÃO SOCIAL / NOME:EBC SOLUCOES E INOVACOES
TECNOLOGICAS LTDA
CNPJ / CPF: 15.501.731/0001-98 - RAZÃO SOCIAL / NOME:F LUCAS W E SILVA
CNPJ / CPF: 30.195.733/0001-90 - RAZÃO SOCIAL / NOME:GRIEBLER E GRIEBLER LTDA
CNPJ / CPF: 21.062.777/0001-50 - RAZÃO SOCIAL / NOME:MEIRE KARLA DE AZEVEDO
ARAUJO DUTRA DANTAS
CNPJ / CPF: 40.214.076/0001-34 - RAZÃO SOCIAL / NOME:PUHLTECH INFORMATICA LTDA
CNPJ / CPF: 08.096.586/0001-41 - RAZÃO SOCIAL / NOME:RCC COMERCIO DE
ELETRONICOS LTDA

Vencedores da Licitação



1. CNPJ / CPF: 77.853.083/0003-58

RAZÃO SOCIAL / NOME: AGASERV COMERCIO E ASSISTENCIA TECNICA EIRELI

CONTRATO NÚMERO: 221-2021

VALOR: R$ 15.749,90

VIGÊNCIA: 14/10/2021 a 31/12/2021

2. CNPJ / CPF: 05.843.389/0001-50

RAZÃO SOCIAL / NOME: AGNOS TECNOLOGIA E SERVICOS LTDA

CONTRATO NÚMERO: 322-2021

VALOR: R$ 351.989,00

VIGÊNCIA: 14/10/2021 a 31/12/2021

3. CNPJ / CPF: 11.591.893/0001-03

RAZÃO SOCIAL / NOME: CLAUDIO CICERO LUIZ T. DE OLIVEIRA

CONTRATO NÚMERO: 323-2021

VALOR: R$ 12.306,48

VIGÊNCIA: 14/10/2021 a 31/12/2021

4. CNPJ / CPF: 22.816.315/0001-44

RAZÃO SOCIAL / NOME: DARLAN MORAES DA SILVA

CONTRATO NÚMERO: 124-2021

VALOR: R$ 9.612,04

VIGÊNCIA: 14/10/2021 a 31/12/2021

5. CNPJ / CPF: 40.876.269/0001-50

RAZÃO SOCIAL / NOME: DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA

CONTRATO NÚMERO: 225-2021

VALOR: R$ 22.959,96

VIGÊNCIA: 14/10/2021 a 31/12/2021



6. CNPJ / CPF: 28.360.435/0001-66

RAZÃO SOCIAL / NOME: DKSA COMERCIAL LTDA

CONTRATO NÚMERO: 326-2021

VALOR: R$ 19.279,00

VIGÊNCIA: 14/10/2021 a 31/12/2021

7. CNPJ / CPF: 31.601.504/0001-90

RAZÃO SOCIAL / NOME: EBC SOLUCOES E INOVACOES TECNOLOGICAS LTDA

CONTRATO NÚMERO: 227-2021

VALOR: R$ 126.000,00

VIGÊNCIA: 14/10/2021 a 31/12/2021

8. CNPJ / CPF: 15.501.731/0001-98

RAZÃO SOCIAL / NOME: F LUCAS W E SILVA

CONTRATO NÚMERO: 228-2021

VALOR: R$ 4.950,00

VIGÊNCIA: 14/10/2021 a 31/12/2021

9. CNPJ / CPF: 30.195.733/0001-90

RAZÃO SOCIAL / NOME: GRIEBLER E GRIEBLER LTDA

CONTRATO NÚMERO: 229-2021

VALOR: R$ 55.000,00

VIGÊNCIA: 14/10/2021 a 31/12/2021

10. CNPJ / CPF: 21.062.777/0001-50

RAZÃO SOCIAL / NOME: MEIRE KARLA DE AZEVEDO ARAUJO DUTRA DANTAS

CONTRATO NÚMERO: 230-2021

VALOR: R$ 135.400,00

VIGÊNCIA: 14/10/2021 a 31/12/2021



11. CNPJ / CPF: 40.214.076/0001-34

RAZÃO SOCIAL / NOME: PUHLTECH INFORMATICA LTDA

CONTRATO NÚMERO: 231-2021

VALOR: R$ 280.000,00

VIGÊNCIA: 14/10/2021 a 31/12/2021

12. CNPJ / CPF: 08.096.586/0001-41

RAZÃO SOCIAL / NOME: RCC COMERCIO DE ELETRONICOS LTDA

CONTRATO NÚMERO: 232-2021

VALOR: R$ 6.548,84

VIGÊNCIA: 14/10/2021 a 31/12/2021


